
FIRMADO POR FECHA FIRMA

SABIO REDONDO FELIX 04-08-2021 15:23:36

RODRIGUEZ GOAS PATRICIA 05-08-2021 08:05:35
Cuesta de Belén, 1, 11540 Sanlúcar de Barrameda (Cádiz)

Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda (Cádiz) Página: 1 / 1

FIRMADO POR FECHA FIRMA

SOLER RABADAN SANTIAGO 04-08-2021 13:23:44
Cuesta de Belén, 1, 11540 Sanlúcar de Barrameda (Cádiz) - Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a
https://sede.sanlucardebarrameda.es/verifica Página: 1 / 1

RESOLUCIÓN DEL SR. TTE. DE ALCALDE – DELEGADO MUNICIPAL DE PRESIDENCIA,
RECURSOS HUMANOS y RÉGIMEN INTERIOR

CONSIDERANDO,  que  con  fecha  02.08.2021  (Decreto  NÚMERO  2320/2021),  se  dictó
Resolución por esta Tenencia de Alcaldía, donde se nombraba al TRIBUNAL DE SELECCIÓN,
en el proceso para la provisión, como funcionarios/as de carrera, de siete plazas de Policía
Local, vacantes en la plantilla de personal, incorporadas a las ofertas de empleo público
correspondientes a los años 2016,2017 y 2018, incluyendo las modificaciones aprobadas por
la Junta de Gobierno Local, en sesión ordinaria de 18.03.2021 (asunto número 5).

CONSIDERANDO, que por parte del designado VOCAL SUPLENTE 1, SR. DON ANGEL DEL VALLE
RODRÍGUEZ GARCÍA, se ha presentado Renuncia por motivos Personales y Labores (Correo
Electrónico de fecha 04.08.2021).

En base a todo lo anterior,

R E S U E L V O:

PRIMERO.  Modificar la composición / designación del  VOCAL SUPLENTE 1, pasando
dicho  puesto  a  estar  ocupado por:  DON  FAUSTO  FERNÁNDEZ  DE  LA  PEÑA (Subinspector
Policía  Nacional),  manteniéndose  de  forma  íntegra  el  resto  de  la  Resolución  de  fecha
02.08.2021.

SEGUNDO: Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncio y página Web municipal
del  Excmo.  Ayuntamiento  de  Sanlúcar  de  Barrameda
(http://www.sanlucardebarrameda.es/anuncios  ), dando traslado al nuevo designado.

En Sanlúcar de Barrameda a la fecha de la firma electrónica.

Propone
EL JEFE DE LA UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS.
Fdo.: Santiago Soler Rabadán.

Resuelve
EL CONCEJAL DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS.
Fdo.: Félix Sabio Redondo

Trascribe
LA SECRETARIA GENERAL, P.D. LA TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL.
Fdo.: Patricia Rodríguez Goas.

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
M
o
m
q
G
o
N
X
v
h

Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda - LIBRO DE DECRETOS
FECHA: 05/08/2021 08:07:06

Nº:  2353/2021 / Exp: 2021/GENDEC-854

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
O
1
F
x
k
k
5
z
t
s

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/v

er
ifi

ca


